

Årsredovisning

för

SVEABORG EL AB

559370-9883

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Max Johansson, Styrelseledamot
2024-03-07

Styrelsen för SVEABORG EL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installationsarbete, service och konsultverksamhet inom elbranchen.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	2 444	1 171
Resultat efter finansiella poster	334	231
Soliditet (%)	53,2	15,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående år, de främsta anledningarna är att detta år fakturerades det under hela räkenskapsåret samt att det har varit en god kundtillströmning under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	80 041	105 041
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		80 041	-80 041	0
Årets resultat			203 881	203 881
Belopp vid årets utgång	25 000	80 041	203 881	308 922

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	80 041
årets vinst	203 881
	283 922
disponeras så att i ny räkning överföres	283 922
	283 922

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-03-17 -2022-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 444 315	1 170 834
Övriga rörelseintäkter		0	2 374
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 444 315	1 173 208
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-904 102	-390 060
Övriga externa kostnader		-671 749	-236 206
Personalkostnader	2	-308 538	-145 038
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-126 540	-164 191
Övriga rörelsekostnader		-64 242	0
Summa rörelsekostnader		-2 075 171	-935 495
Rörelseresultat		369 144	237 713
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 662	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 183	-7 230
Summa finansiella poster		-35 521	-7 194
Resultat efter finansiella poster		333 623	230 519
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-127 000	-46 000
Förändring av överavskrivningar		75 950	-75 950
Summa bokslutsdispositioner		-51 050	-121 950
Resultat före skatt		282 573	108 569
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 692	-28 528
Årets resultat		203 881	80 041

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

133 644

803 583

Summa materiella anläggningstillgångar

133 644

803 583

Summa anläggningstillgångar

133 644

803 583

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

105 833

104 868

Övriga fordringar

0

241 646

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

164 951

11 986

Summa kortfristiga fordringar

270 784

358 500

Kassa och bank

Kassa och bank

435 124

117 700

Summa kassa och bank

435 124

117 700

Summa omsättningstillgångar

705 908

476 200

SUMMA TILLGÅNGAR

839 552

1 279 783

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

80 041

0

Årets resultat

203 881

80 041

Summa fritt eget kapital

283 922

80 041

Summa eget kapital

308 922

105 041

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

173 000

46 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

75 950

Summa obeskattade reserver

173 000

121 950

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

61 901

813 714

Summa långfristiga skulder

61 901

813 714

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

24 000

93 864

Leverantörsskulder

115 644

77 354

Skatteskulder

108 966

29 226

Övriga skulder

35 118

26 635

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 001

11 999

Summa kortfristiga skulder

295 729

239 078

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

839 552

1 279 783

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-03-17 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	955 400	
Inköp	135 000	955 400
Försäljningar/utrangeringar	-915 400	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 000	955 400
Ingående avskrivningar	-151 817	
Försäljningar/utrangeringar	240 286	15 726
Årets avskrivningar	-129 825	-167 543
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 356	-151 817
Utgående redovisat värde	133 644	803 583

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	108 000	769 939
	108 000	769 939

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Gävle

Max Johansson
Max Johansson

2024-03-07